
                                                  ZARZĄDZENIE Nr 238/2021 

                                                      Wójta Gminy Sadowne 

                                                  z dnia 18 listopada 2021r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Sadowne. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz.1282 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

                                                                          § 1 

1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników niżej wymienionych 

jednostek Gminy Sadowne w następującej wysokości: 

 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej 
Stanowisko 

Wysokość maksymalnego 

miesięcznego wynagrodzenia 

brutto (w złotych) 

 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Sadownem 
 

Kierownik 9 500,00 

 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Sadownem 
 

Kierownik 9 500,00 

                           

2. Wynagrodzenie określone w ust.1 obejmuje wynagrodzenie zasadnicze i dodatek funkcyjny. 

Nie obejmuje dodatku za wieloletnią pracę, którego wysokość jest ustalana na podstawie 

odrębnych przepisów. 

§ 2 

Kierownikom przysługują inne świadczenia związane z wykonywaną pracą, wynikające  

z obowiązujących przepisów prawa pracy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                 WÓJT 

                                                                                                       Waldemar Cyran  

 

 


